Администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка

Духовницкого района Саратовской области»

ул. Советская, с. Дмитриевка, Духовницкий район, Саратовская область, Россия, 413910

ОГРН 1026401405315                ИНН 6411007860

Тел. 8(84573)2-69-16    e-mail: dminform66@mail.ru

 ПРИКАЗ № 78

от « 23»  августа  2023 года

«Об организации бесплатного горячего питания в 2023-2024 учебном

году обучающихся 1-4 классов»
В соответствии с Законом Саратовской области от 28 ноября 2013 года № 215-3СО « Об

образовании в Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать бесплатное горячее питание для обучающихся 1- 4 классов МОУ " СОШ

с. Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области"

2.Утвердить список учащихся 1-4 классов на  бесплатное горячее питание:

№ Ф.И.О. обучающегося Класс

1 Праксин Юрий Дмитриевич 1а

2 Рыжова Карина Андреевна 1а

3 Тумаров Дмитрий Нурланович 1а

4 Шабаева Александра Дмитриевна 1а

5 Алексеев Марк Максимович 1б

6 Гусельников Роман Дмитриевич 1б

7 Макаров Иван Владимирович 1б

8 Бутырев Глеб Егорович 2а

9 Гусев Кирилл Юрьевич 2а

10 Исмагилов Исмаил Радикович 2а

11 Козлова Дарина Владимировна 2а

12 Праксина Василиса Дмитриевна 2а

13 Агальцов Данила Алексеевич 2б

14 Лазарев Лев Геннадьевич 2б

15 Панченко Арсений Анатольевич 3б

16 Пенькова Полина Егоровна 3б

17 Перелыгина Ирина Дмитриевна 3б

18 Гашников Матвей Васильевич 3а

19 Логвинов Максим Андреевич 3а

20 Полукарова Анна Алексеевна 3а

21 Зайцев Илья Иванович 3а

22 Угляница Дарья Викторовна 3а

23 Уркин Егор Михайлович 3а

24 Филиппова Дарья Андреевна 3а

25 Шпитько Лев Ильич 3а

26 Трухачева Мария Алексеевна 4а

27 Трухачева Дарья Алексеевна 4а

28 Тумарова Виктория Нурлановна 4а

29 Салимов Ильнур Ильмирович 4а

30 Сырлыбаев Тимур Рустамович 4а

mailto:dminform66@mail.ru

31 Апполонов  Денис Иванович 4б

32 Лазарева Вероника Геннадьевна 4б

33 Фахриева Алина Эльдаровна 4б

34 Чуриков Алексей Игоревич 4б

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на классных руководителей

1-4 классов - Алехину А.А., Кузьминову С.Н.,   Кирееву Т.К. и Перелыгину Т.Н.

Директор школы: ____________ Горюнова О.А.

С приказом ознакомлены:

"______"_________2023 г. ________________________________ Алехина А.А.

"_____"__________2023 г. ________________________________ Кузьминова С.Н.

"______"_________2023 г. ________________________________ Киреева Т.К.

"_____"__________2023 г. ________________________________ Перелыгина Т.Н.